
 

 

Úřad práce České republiky KrP Brno, KoP Břeclav   

 
Adresa objektu Fintajslova 1976/7, 690 02 Břeclav 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR.  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

  

 

Základní přehled přístupnosti  https://www.slu.cz/slu/cz/piktogramypristupnosti) 

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice Fintajslova je bezbariérový. Vstup je opatřen dveřmi 
dostatečné průjezdnosti, u dveří je však práh vysoký z vnější strany 6,5 cm. Dveře 
nejsou samootvírací, takže imobilní klienti si sami dveře neotevřou a musí zazvonit na 
podatelnu, aby jim pracovnice otevřely dveře a vpustili je dovnitř.   

Interiér  

Pro klienty jsou vyhrazena 3 patra budovy, která jsou bezbariérová. Na každém patře 
se nachází oddělené WC pro muže a ženy. WC pro imobilní občany je umístěno ve 3. 
patře budovy. 

 

+420  950 107 111 
 

IDDS: yutzpii 
e-podatelna: podatelna.bv@uadprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

https://www.slu.cz/slu/cz/piktogramypristupnosti


Výtah 

V budově je nový výtah s dveřmi dostatečné průchodnosti, který mohou využít imobilní 
klienti. 

Hygienické zázemí  

WC pro imobilní občany je umístěno ve 3. patře, kam se bez problémů lze dostat 
výtahem. 

Parkování 

Parkování pro hendikepované občany není před budovou úřadu práce vyhrazeno.  

Fotodokumentace  

Vzhledem k právě probíhající rekonstrukci nelze přiložit odpovídající fotodokumentaci. 
Místnost WC momentálně není použitelná. Fotodokumentace bude přiložena po 
ukončení rekonstrukce, kdy budou parametry vjezdu do budovy a WC dostačující. 

 

 


